Blutspenden in 54310 bis zum 30.12.2025

Fr
Fr
Fr
Di

17.10.2025
17:00-20:00 Uhr

31.10.2025
16:30-20:30 Uhr

21.11.2025
16:30-20:00 Uhr

30.12.2025
17:00-20:00 Uhr

Niederweis 54668
Nimstalhalle
Kaschenbachstr. 1

Welschbillig 54298
Kultur- und Marktscheune
Burgstr. 1

Irrel 54666
Franziskus Grund,-u.Realschule, plus
Auf Omesen 13

Niederweis 54668
Nimstalhalle
Kaschenbachstr. 1



