Blutspenden in 54310 bis zum 30.12.2025

Fr	17.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Niederweis 54668 Nimstalhalle Kaschenbachstr. 1
Fr	31.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Welschbillig 54298 Kultur- und Marktscheune Burgstr. 1
Fr	21.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Irrel 54666 Franziskus Grund,-u.Realschule, plus Auf Omesen 13
Di	30.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Niederweis 54668 Nimstalhalle Kaschenbachstr. 1